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Avvikling av Helseradionettet  -  konsekvensutredning

Helsedirektoratet viser til brev av  11.8.2011  om «Helseradionett og Nødnett  -  kommunikasjons-

beredskap» med informasjon om nødvendigheten av å holde Helseradionettet operativt, inntil alt

personell i akuttmedisinsk beredskap har gått over til bruk av Nødnett.

I  henhold til eksisterende plan vil personell i akuttmedisinsk beredskap nasjonalt ha tatti bruk Nødnett

innen 2. kvartal 2017. Unntaket er Sea King redningshelikoptrene som inngår som en del av den

nasjonale luftambulansetjenesten. Redningshelikoptrene opereres av 330 skvadronen i Luftforsvaret.

Første Sea King redningshelikopter med Nødnett installert, tas i bruk våren 2016. De øvrige basene i

330 skvadronen vil ha Nødnett installert innen utgangen av  2017, bortsett fra basen på Sola. De vil få

første leveranse av ny generasjon redningshelikoptre av typen  AW-101  i april  2018, med Nødnett
installert.  AW-101  vil fortløpende bli levert til 330 skvadronen i perioden  2018-2020.

Ovenstående kan bety at dagens Helseradionett må være operativ ut 2. kvartal  2018.

På oppdrag fra Helse- og omsorgsdepartementets styringsgruppe for Nødnett (HSN) har

Helsedirektoratet i samarbeid med de regionale helseforetakene fått i oppdrag å utarbeide en

konsekvensutredning for avvikling av Helseradionettet (HE-nettet). Utredningen skal vurdere

eventuelle operative konsekvenser Sea King redningshelikoptrene får under ambulanseoppdrag som
følge av  1) avvikling av HE--nettet innen 2. kvartal  2017, 2) avvikling av HE-nettet innen 2. kvartal  2018

og 3) delvis avvikling av HE-nettet innen 2. kvartal  2017  og endelig avvikling innen 2. kvartal  2018.

Økonomiske konsekvenser for de ulike alternativene skal også utredes.

Konsekvensutredningen skal behandles i HSN medio mars  2016.  Utredningen skal benyttes som
grunnlag for videre dialog mellom Helse- og omsorgsdepartementet, Justis- og

beredskapsdepartementet og Forsvarsdepartementet om bl.a. kostnadsutfordringene for

helsetjenesten hvis HE-nettet besluttes videreført.

Inntil beslutning er tatt i saken ber Helsedirektoratet om at de regionale helseforetakene og

kommunene opprettholder drift av HE-nettet.

Helsedirektoratet vil innen sommeren  2016  komme tilbake med en konkret plan for avvikling av

HE-nettet.
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